

Dekaanin ehdotus OTT Marjo Ylhäisen ottamisesta apulaisprofessorin, työoikeus, vakinaistamispolku (Tenure Track) tehtävään: tiedekuntaneuvoston kuuleminen

Dnro 1509/01.01.03/2019

Valmistelija: Ulla Hurskainen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Apulaisprofessorin (Tenure Track), työoikeus tehtävä on sijoitettu oikeustieteiden laitokselle. Tehtäväkuvauksen mukaan " Apulaisprofessorin tehtävänä on antaa työoikeuden perus-, aine- ja syventävää opetusta, harjoittaa alan tutkimusta, ohjata alan jatko-opiskelijoita, johtaa tutkimushankkeita ja hankkia tutkimusryhmälleen täydentävää rahoitusta sekä osallistua alan kansallisten ja kansainvälisten tutkimusverkostojen työskentelyyn. Professorin edellytetään antavan opetusta suomen ja englannin kielillä. Tehtävään valittavan toivotaan kehittävän alansa tutkimusta monitieteisessä yhteistyössä yliopiston sisällä ja osallistuvan monitieteisten tutkimushankkeiden organisointiin yhteistyössä oikeustieteiden laitoksen muiden oppiaineiden kanssa. Tehtävä täytettäessä ansioksi katsotaan metodinen laaja-alaisuus, monipuolinen teoreettinen osaaminen ja valmiudet oikeudenala- ja tieteenalarajat ylittävään tutkimusyhteistyöhön."

Tehtävään on arvioitu OTT Marjo Ylhäinen. Asiantuntijalausunnot Ylhäisen ansioista apulaisprofessoriin on pyydetty professori (em.) Niklas Bruunilta (Hanken) ja oikeusneuvos, dosentti Juha Häyhältä (Korkein oikeus). Lausuntojen mukaan Ylhäisellä on kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin tehtävään sekä hyvät edellytykset täyttää määräajassa professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset. Kyseisen tehtävän tehtävänäytötoimikunta (professori Tapio Määttä (pj.), professori Anssi Keinänen ja professori Matti I. Niemi) esittää yksimielisesti asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että Ylhäinen otetaan tehtävään.

Tehtävänäytötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut Ylhäisen opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. OTT Marjo Ylhäinen täyttää johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että OTT Marjo Ylhäinen otetaan apulaisprofessorin, työoikeus vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään neljän vuoden määräajaksi 1.2.2020 lukien. Määräaikaisuuden perusteena vakinaistamispolku, tenure track.

Esitys: Dekaanin kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta OTT Marjo Ylhäisen ottamisesta apulaisprofessorin, työoikeus vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään.

Päätös: Esityksen mukainen.